江苏省人民政府办公厅文件
苏政办发〔2005〕71号

[image: image1.wmf]
省政府办公厅关于成立江苏发展国际

咨询会议筹备工作委员会的通知

省各有关委、办、厅、局，南京、无锡、苏州市人民政府：

省政府定于2005年9月9日召开江苏发展国际咨询会议，为加强对这一活动的组织领导，经研究，决定成立江苏发展国际咨询会议筹备工作委员会，组成人员名单如下：

主  任：蒋定之
常务副省长

成  员：钱志新
省发展改革委主任

韩庆华
省政府副秘书长、省经贸委主任

于利中
省政府副秘书长

周世康
省委宣传部副部长

包国新
省财政厅厅长

张  雷
省外经贸厅厅长

黄  明
省公安厅厅长

王  华
省外办主任

黄  健
省政府研究室主任

郑晓荣
省发展改革委助理巡视员

筹备工作委员会下设办公室，省发展改革委钱志新兼任办公室主任，省发展改革委郑晓荣、省经贸委潘宪生、省财政厅张美芳、省外经贸厅赵进、省外办苏根华任办公室副主任。

二○○五年六月二十八日

主题词：行政事务  会议  机构  通知

[image: image2.wmf]
抄送：省委办公厅、宣传部，省人大常委会办公厅，省政协办公厅。

[image: image3.wmf]
江苏省人民政府办公厅
2005年6月29日印发

[image: image4.wmf]
共印50份

— 2 —

_986825216

_1085810014.doc

_986825215